[image: image1.jpg]

Администрация
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.11.2021 г.  № 48
с.Великоархангельское

Об отмене Положения о порядке обучения населения в области пожарной безопасности на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев Экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 26.10.2021 г. № 19-62/20-252-П, администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Великоархангельского сельского поселения
-  от 17.03.2021 г.  № 18 «О порядке обучения населения в области пожарной безопасности на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»;
- от 15.06.2021 г. № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.03.2021 г. № 18 «О порядке обучения населения в области пожарной безопасности на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Великоархангельского

сельского поселения

В.В. Алексенко